
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

НАКАЗ 

 24 січня 2025 року                              с.Боратин                                №06/12/01-6 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік 

 

 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженим наказом Міністерства фінансів 

України від 26 серпня 2014 року №836 (зі змінами), та рішення Боратинської 

сільської ради від 24.12.2024 року №27/9 «Про бюджет сільської територіальної 

громади на 2025 рік»:  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм бюджету Боратинської 

сільської територіальної громади на 2024 рік по відділу культури та молодіжної 

політики Боратинської сільської ради за: 

 

КПКВК 1010160 «Керівництво і управління у відповідній  сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» 

КПКВК 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» 

КПКВК 1013133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» 

КПКВК 1013134 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 

програм у сфері утвердження української національної та громадянської 

ідентичності» 

КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» 

КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів,  центрів дозвілля та інших клубних закладів» 

КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

КПКВК 1015041 «Розвиток та підтримка доступної спортивної 

інфраструктури» 

КПКВК 1015061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів  

серед населення регіону». 

 



2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В.о. начальника                                                                              Оксана КРАВЧУК 

 

 


